Tempus Open - Julia Wertheim

Julia Wertheim

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:43.80 AQUA-poang: 0 Datum: 2023-05-21 Tavling: KM 2

Tid

00:44.50

00:43.80

01:00.32

01:00.22

00:59.88

00:59.61

00:59.28

00:57.62

00:56.30

00:56.32

00:55.27

00:52.82

00:51.39

00:50.85

00:49.30

00:48.77

00:48.67

00:46.88

00:46.03

00:45.64

AQUA Omgang Datum

0

0

106

106

108

109

111

121

130

130

137

158

171

177

194

200

202

226

238

245

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2022-03-26

2023-05-21

2020-01-15

2020-04-18

2019-12-07

2019-11-30

2019-10-25

2020-09-19

2020-02-29

2020-09-05

2020-10-21

2021-05-09

2021-09-05

2021-11-28

2021-12-04

2021-09-25

2021-11-07

2022-03-05

2022-05-15

2022-02-05

Tavling
Sjérdvarsimmet/Piratplasket 2022
KM 2

Stippen fortsattning 1

Corona Cup 1 Mikro

Team Race Meet TYR 2019
Hostsimiaden Stenungsund
Stippen 4

Loranga Cup

Sandaredssimmet 2020
Sandaredssprinten 2020

Stippen Fortsattning 4
Kungsbacka temporarrace 6
Sandaredssprinten 2021
Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2021
Hostsimiaden 2021

Trollsimmet 2021
Rllebergsdoppet 2021
Sandaredssimmet 2022

Halland Cup

Pingvinracet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=327712
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327712&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327712&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327712&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327712&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

